
 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

 
odbor územního plánování a stavebního řádu 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE   ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE JIHLAVA 
 KUJI 5333/2004 OUP-Pr 

KUJIP007K4H6 
Ing. Petr Průža 
564 602 211 

2. 4. 2004 

 
 

O z n á m e ní 
v e ř e j n o u   v y h l á š k o u 

 

o vystavení a projednání konceptu řešení Územního plánu velkého 
územního celku kraje Vysočina  

a  zveřejnění dokumentace Posouzení vlivu územního plánu  
velkého územního celku kraje Vysočina na životní prostředí 

 

Krajský úřad kraje Vysočina, odbor územního plánování a stavebního řádu jako pořizovatel 
Územního plánu velkého územního celku kraje Vysočina (ÚP VÚC kraje Vysočina) dle §14 odst. 2 
zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon) ve znění 
pozdějších předpisů  

oznamuje  dle § 21 odst. 2, 3 a 4 stavebního zákona veřejné jednání  
při projednávání konceptu řešení ÚP VÚC kraje Vysočina  
a po dohodě s Ministerstvem životního prostředí i zveřejnění posouzení vlivů na životní 
prostředí dle zákona č. 244/1992 Sb. v platném znění. 
 
Z důvodů  lepší dostupnosti jednání, jehož nedílnou součástí je i odborný výklad projektanta, jsou 
stanoveny následující termíny a místa v následujícím rozsahu. 

o čtvrtek 20. května 2004 na Úřadě pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Pelhřimov, Pražská 127, Pelhřimov (budova č. 1, velká zasedací místnost) -  ve 13:00 h 

o pondělí 24. května 2004 v budově staré radnice (nyní krajská knihovna), Havlíčkovo 
náměstí 87, Havlíčkův Brod (v sále ve 2. podlaží) - ve 13:00 h 

o úterý 25. května 2004 na Úřadě pro zastupování státu ve věcech majetkových Třebíč, 
Masarykovo nám. 116, Třebíč (velká zasedací místnost) - ve 13:00 h 

o středa 26. května 2004 v sále Florian clubu (bývalá budova Národní fronty), 
Komenského ulice 1, Žďár nad Sázavou - ve 13:00 h 

o čtvrtek 27. května 2004 na Krajském úřadě kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava, velká 
zasedací místnost č. B 3.15 - ve 13:00 h 

Při těchto jednáních bude koncept řešení ÚP VÚC kraje Vysočina k nahlédnutí již od 10:00 h. 



 

Dokumentace konceptu řešení ÚP VÚC kraje Vysočina bude  vystavena dle § 21 stavebního 
zákona  k veřejnému nahlédnutí u pořizovatele, tj. u Krajského úřadu kraje Vysočina, Žižkova 57, 
Jihlava v prostorech kongresového sálu, budova B - přízemí a to v době od 19. 4. 2004 do 18. 6. 2004. 

Dokumentace je též k nahlédnutí na Ministerstvu životního prostředí, odboru posuzování vlivů 
na životní prostředí a IPPC, Vršovická 65, Praha 10. 

Hlavní výkresy konceptu řešení ÚP VÚC kraje Vysočina (ve zmenšeném měřítku) v obou 
variantách jsou v úředních hodinách k nahlédnutí do doby veřejného jednání i na těchto místech: 
1. Městský úřad Pelhřimov, Masarykovo nám. 1, Pelhřimov 
2. Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57, Havlíčkův Brod 
3. Městský úřad Třebíč, Karlovo nám. 55, Třebíč 
4. Městský úřad Žďár nad Sázavou, nám. Republiky 2, Žďár nad Sázavou  
Koncept ÚP VÚC je od 19.4.2004 vystaven na internetových stránkách úřadu: www.kr-vysocina.cz 

Lhůty pro zasílání stanovisek, námitek a připomínek: 
o Ve lhůtě do 30-ti dnů od posledního dne jednání může každý uplatnit své připomínky.  
o Dotčené orgány státní správy mohou uplatnit ve stejné lhůtě, tj. do 30-ti dnů  od posledního 

dne jednání, své stanovisko.  
o Dotčené orgány územního plánování mohou uplatnit námitky ke konceptu řešení do 30-ti dnů 

od posledního dne jednání. 
o Vlastníci dotčených pozemků a staveb, jejichž práva jsou dotčena veřejně prospěšnými 

stavbami navrženými v konceptu řešení, mohou do 30-ti dnů od posledního dne jednání podat 
své námitky.  

Ke stanoviskům, připomínkám a námitkám podaným po stanovené lhůtě se nepřihlíží. 

Stanoviska, námitky a připomínky zasílejte na adresu pořizovatele, tj. Krajský úřad kraje 
Vysočina, odbor územního plánování a stavebního řádu, Žižkova 57, 587 33 Jihlava. 

Informace za pořizovatele podává odbor územního plánování a stavebního řádu Krajského 
úřadu kraje Vysočina, kontaktní osoby Ing. Petr Průža, tel. 564 602 211, e-mail pruza.p@kr-
vysocina.cz a Ing. arch. Petr Voňavka, tel. 564 602 212, e-mail vonavka.p@kr-vysocina.cz. 

 
 
 
 

Ing. arch. Jan Strejček   
vedoucí odboru územního plánování a 

stavebního řádu 
 
 
 
Obce kraje Vysočina žádáme o zveřejnění tohoto oznámení způsobem v místě obvyklém  
v termínu od obdržení až do 18. 6. 2004 a po tomto termínu o navrácení tohoto 
oznámení s vyznačením doby zveřejnění. 
 
Obdrží: 
1. Dotčené orgány státní správy – rozdělovník A 
2. Obce kraje Vysočina - orgány územního plánování – rozdělovník B 
3. Orgány územního plánování sousedních územních obvodů – rozdělovník C 
4. Organizace – rozdělovník D 
 
 
Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

http://www.kr-vysocina.cz/
mailto:pruza.p@kr-vysocina.cz
mailto:pruza.p@kr-vysocina.cz
mailto:vonavka.p@kr-vysocina.cz
http://extranet.kr-vysocina.cz/download/pdf/uzemniplan/rozdelovnikA.pdf
http://extranet.kr-vysocina.cz/download/pdf/uzemniplan/rozdelovnikB.pdf
http://extranet.kr-vysocina.cz/download/pdf/uzemniplan/rozdelovnikC.pdf
http://extranet.kr-vysocina.cz/download/pdf/uzemniplan/rozdelovnikD.pdf

